all’ordine del giorno indicati nella convocazione del 13/06/2019 (doc. 1), che si allega al presente verbale per formarne parte integrante. 

Nel luogo e all’ora indicata, sono presenti: 

 l’Avv. Toscano Nicola, Roberto, Liquidatore S.A.N.B. S.P.A.; 

 COMUNE DI CORATO, titolare di n. 221 (duecentoventuno) azioni del valore nominale di Euro 4,90 (quattro virgola novanta) 

ciascuna, pari al 22,1% (ventidue virgola uno per cento) del capitale sociale, in persona del Sindaco dott. Pasquale D’Introno; 

 COMUNE DI RUVO DI PUGLIA, titolare di n. 118 (centodiciotto) azioni del valore nominale di Euro 4,90 (quattro virgola novanta) 

ciascuna, pari al 11,8% (undici virgola otto per cento) del capitale sociale, in persona del Sindaco Prof. Avv. Pasquale Roberto 

Chieco; 

 COMUNE DI BITONTO, titolare di n. 259 (duecentocinquantanove) azioni del valore nominale di Euro 4,90 (quattro virgola novanta) 

ciascuna, pari al 25,9% (venticinque virgola nove per cento) del capitale sociale, in persona del Vice Sindaco Rosa Calò, per 

dichiarata delega del Sindaco dott. Michele Abbaticchio;